关于2025中国机器人大赛暨RoboCup机器人世界杯中国赛

职教组贵阳站人工智能项目成绩查询通知

各参赛队伍和相关人员：

现将成绩查询方法公布如下，请各参赛队及时查看成绩，成功晋级的队伍进行报名缴

费确认，以免影响后续比赛。

1.登录网址：https://rcccaa.drct-caa.org.cn/，点击右侧“成绩查询”按钮进行成绩查

询。

2.二等奖及以上队伍晋级到“2025中国机器人大赛暨RoboCup机器人世界杯中国赛（职

教人工智能赛道）”

3.晋级队伍选择“参赛报名”按钮，用原用户名密码登录报名系统进行参赛报名确认

和参赛缴费。

4.登录后确认当前赛事为“2025中国机器人大赛暨RoboCup机器人世界杯中国赛（职教

人工智能赛道）”，然后选择“费用缴纳”进行缴费（每支队伍1200元参赛费）。

中国机器人大赛暨RoboCup机器人世界杯中国赛组委会

2025年10月8日

https://rcccaa.drct-caa.org.cn/

	关于2025中国机器人大赛暨RoboCup机器人世界杯中国赛
	职教组贵阳站人工智能项目成绩查询通知